



N^{er} 50.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servi simus Legum. . .

SUWAŁKI, dnia 13^{go} Grudnia 1828. roku.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy ogłoszona na dzień 22. Października r. b. licytacya na dostawę materyałów do urzędzenia zjazdu do Niemna pod Alexotą, zesła bezskutecznie; w skutku zatem rozporządzenia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z daty 26. Listopada r. b. za liczbą $5\frac{117}{17}$ wydanego, w następstwie obwieszczenia z daty 28. Listopada r. b. Nr. $7\frac{22}{22}$ w Nrze 48. Dziennika Woiewódzkiego ogłoszonego; zawiadania ni-nieyszém obywateli i mieszkańców mających chęć podjęcia się entrepryzy, że w Bió-grudnia, zrana od godziny 9. odbywać się będą licytacya na dostarczenie w miejscach wskazać się mających pod Alexotą, następujących materyałów:

1. Na 495. sążni kubicznych kamieni zdatnych do muru, poczynając od ceny po złt. 36. za ieden sążeń.
2. Na $12\frac{1}{2}$ sążni kubicznych kamieni do bruku, poczynając od ceny za ieden sążeń po złt. 36.
3. Na 2324. korey miary nowopolskiéy wapna w kamieniach polowych, poczynając od ceny za każdy korzec po złt. 2. gr. 12.

4. Na 428½ sążni kubicznych żwiru arowanego, poczynając od ceny za ieden sążęń po złt. 30.

5. Na zwiezienie z Lesnictwa Pilwiskiego 187 sztuk drzewa do mostów z obróbką na kant, poczynając od sztuki po złt. 5.

6. Na zwiezienia 358 sztuk drzewa do baryerów z Lesnictwa Pilwiskiego z obróbką na kant, poczynając od iednéy sztuki po złt. 5.

Szczególné warunki iakie entrepryzę obowiązywać będą, odczytane zostaną w terminie przed rozpoczęciem licytacji; główniejsze zaś są te: aby każdy przystępujący do licytacji, przysposobiony był do złożenia w gotowiznie, w listach zastawnych, lub zapisach drogowych wadium iednéy dwudziestéy części wartości materiałów wyrównyujące.

Termina do dostawy tych materiałów zmienione będą, i wskazane zostaną szczególni warunkami.

Nareszcie zaś, podaie się do wiadomości, że żadne deklaracye, chociażby od podań w drodze licytacji były korzystniejsze, dla utrzymania wiary publiczney przyjęte nie będą.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jlny *Tomicki*.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżey listę imienną zbiegłych z Woiewództwa Lubelskiego spisowych, wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięły, i w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu dostawiły.

1. Michał Krzeszowski ma lat 24. wzrostu stop 5. cali 8. strychów 2. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa małego, włosów szatyn, czoła miernego.

2. Szymon Pazura lat 21. wzrostu stop 5. cali 7. str. 3. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów szatyn, czoła niskiego.

3. Józef Czernicki lat ma 24. wzrostu stop 4. cali 10. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa długiego, włosów szatyn.

4. Jan Kurzelewicz lat ma 21. rodem z wsi Kłatwy, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, wzrostu stop 5. cali 11. str. 1.

Suwałki, dnia 20. Listopada 1828. r.

Nr. 49823. 5053.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jlny *Blakiewicz, Z.*

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby zbiegłych z miasta stołecznego Warszawy spisowych, iako to: 1. Wawrzynca Chrześcielowskiego, lat 23. mającego, czeladnika szewieckiego. 2. Michała Sikorskiego, lat 21. czeladnika zegarmistrzowskiego. 3. Felixa Zyglę, lat 24. służącego. 4. Władysława Beldawskiego, lat 24. mularza. 5. Tomasza Szultz, czeladnika rzeźniczego, lat 25. mającego. 6. Cypryana Wilczyńskiego, lat 20. mającego. 7. Pawła Rosłowskiego, lat 24. 8. Woyciecha Jasłowskiego, lat 20. czeladnika siedlarskiego. 9. Andrzeja Siedzialskiego, lat 22. ślusarczyka. 10. Michała Diesnik, lat 20. czeladnika kotlarskiego. 11. Jgnacego Perkowskiego, lat 24. wzrostu stop 5. cali 7. twarzy pociągłéy, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła miernego. 12. Jana Czepuna, lat 28. wzrostu stop 5. cali 6. str. 3. twarzy okrągłéy, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemno-blond, czoła miernego. 13. Michała Jwańskiego, lat 22. wzrostu stop 5. cali 6. twarzy okrągłéy, oczu burych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego; iak naysciśléy w swych Gmi-

nach śledziły, i w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu pod przyzwolitą strażą dostawiły.

Suwałki, dnia 3. Grudnia 1828. r.

Nr. 5925. 5181.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jlny *Blakiewicz, Z.*

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Umieszczając poniżey listę imienną zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych, wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięły, i w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu dostawiły.

Suwałki, dnia 29. Listopada 1828. r.

Nr. 49081. 5002.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jlny *Blakiewicz, Z.*

LISTA IMIENNA.

1. Marcin Kudzma lat ma 23. wzrostu arszyn 2. wer. 4. twarzy ściągłéy, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. 2. Jerzy Janiakaytys lat ma 22. wzrostu arsz. 2. wersz. 5. osm. 2. twarzy ściągłéy, oczu szarych, nosa sporego, włosów blond, czoła miernego. 3. Stanisław Milewski ma lat 22. wzrostu arsz. 2. wer. 7. osm. 4. twarzy ściągłéy, oczu szarych, nosa sporego, włosów blond, czoła miernego. 4. Ludwik Kleyn ma lat 21. wzrostu arsz. 2. wer. 7. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego. 5. Maciey Papukiewicz ma lat 23. wzrostu arsz. 2. wer. 8. osm. 2. twarzy okrągłéy, oczu czarnych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny *Blakiewicz, Z.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Na skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego z dnia 27. Października r. b. Nr. 58262. wzywa Kommissya Woiewódzka Wóytów Gmin, zaś Prezydentowi miasta Woiewódzkiego Suwałk, i Burmistrzów miast poleca, ażeby dłużników pozostałości po niegdy Franciszku Dobrakowskim, w wsi Magnuszewskiéy zmarłym, iako to:

1. Jan Puchalski, z przeszłego ani terażniejszego zamieszkania niewiadomy, debent kwoty złtp. 46. 2. Filip Magnuszewski złtp. 162. 3. Star. Szaia Jékowicz złtp. 210. 4. Antonina Szkieina w Usieńcu mieszkająca, złtp. 600. 5. Lisowski, przedtem w wsi Dębicy Woli mieszkający, złtp. 5700. 6. Tomasz Rudziński dnia 25. Marca 1797. w Wówce zamieszkały złtp. 8. 7. Jan Paprocki przedtem w Rogonowie, złtp. 118. 8. Konwent Warszawski w osobie Xiędza Swidziewskiego, Prokuratora Klasztoru, złtp. 263. 9. Andrzej Baranowski z Językowa złtp. 70. 10. Arbaczewski złtp. 100. 11. J. A. Grzybowski złtp. 222. gr. 15. 12. Uszer Ankiel Judkiewicz złtp. 108. 13. Frasierwicz A. Markiewicz, i Maryanna Markiewiczowa złtp. 350. 14. Wólf Mordkowicz z Warski, z terażniejszego pobytu niewiadomy, debent kwoty złtp. 112. 15. J. Grabicki dnia 1. Czerwca 1793. w Lisowie mieszkający, złtp. 2000. 16. B. Łapiński złtp. 360. 17. Star. Mosiek Dawidowicz z Gorynia złtp. 153. 18. Star. Berek Warchacki złtp. 1500. 19. Herszek Judkowicz z Ryczywoła złtp. 160.

w obrębie Urzędu swego ściśle śledziły, od wysledzonych należności Skarbowe zapewnili, i otém lub o bezskuteczności śledztwa, przełożoną respective Władzę zawiadomili — dopilnowanie czego Kommissarzom do Obwodów delegowanym polecając, raport w tym względzie Kommissya Woiewódzka sobie zastrzega.

Suwałki, dnia 25. Listopada 1828. r.

Nr. 50883. 35113.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jlny *Blakiewicz, Z.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podając do wiadomości publicznej Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 6. Listopada r. b. Nr. 41677. zawiadamiający o zawartym z Administracją Dochodów Tabacznym przez lat sześć, czyli do ostatniego Lipca 1834. r. kontrakcie, który jest brzmienia następującego:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

Do

Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego

Na ręce Prezesa, lub miejsce Jego zastępującego.

Przez postanowienie swe z dnia 27. Października r. z. Rada Administracyjna zatwierdziwszy kontrakt zawarty o dalszą Administrację Dochodów Tabacznym przez lat sześć, czyli do ostatniego Lipca 1834. r. włożyła zaraz na Kommissyę Rządową Przychodów i Skarbu obowiązek rozwinięcia takowego kontraktu.

Między skończonym, a teraz od 1. Sierpnia r. b. nowo zawartym i obowiązującym kontraktem, ta stanowcza zaszła zmiana, że w pierwszym Skarbie publicznym pewną oznaczoną sumę miał zapewnioną, i nadzieję korzystania z przewyżki w sprzedanej nad zakreśloną ilość tytoniów i tabak; w terażniejszym zaś kontrakcie iakkolwiek Skarb większy pobiera dochód w ratach miesięcznych; jest atoli bezpośrednim uczestnikiem w korzyściach i stratach, iakieby z obrachunku rocznego wykryć się mogły; zkaż wynika, że więcéy lub mniéy pomyślna sprzedaż tytoniów i tabak, z bliska dotyczy interesu Skarbowego, i działać będzie na większy lub mniejszy onego dochód.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, przeięta ważnością téy gąździ dochodu publicznego, iuż z swéy strony przedsięwzięła wszelkie środki mierzące do ścisłej kontroli fabryk i składów tabacznym; a z uwagi, że mogły być mylne wyobrażenia w Władzach wykonawczych, a nawet w samychże mieszkańcach, iakoby szkody Administracji rządzone, spadały na odpowiedzialność strony prywatnej, do kontraktu wchodzącej, i bynajmniéy dochodu publicznego nie dotyczyły; iuż dla sprostowania tak błędnych mniemań, iuż też dla zapewnienia Skarbowi pożytków, iakie z źródła dla tego osiągnąć zamierzył, uznaie potrzebę rozporządzić co następuje:

1. Kommissya Woiewódzka obowiązana zostaje o tych nowych stósunkach, iakie ma Skarb publiczny w poborze dochodów z tabak i tytoniów, zawiadomić wszelkie sobie podwładne Urzęda i mieszkańców przez Cyrkularz i Dzienniki Woiewódzkie, aby nikt niewiadomością się nie wymawiał.

2. Włoży na podległe sobie Urzęda Skarbowe, Administracyjne i Policyjne obowiązek iak najtroskliwszego przestrzegania wszelkiego uszczerbku Skarbowi w tym dochodzie rządzić się mogącego, z zagrożeniem, iż

gdyby wiedząc o przemycaniach, o takowych Władzom Skarbowym donieść zaniebawiali, lub w śledzeniu poszlakowanych najmniejszém opieszłości, albo też stronnego działania dopuścić się mieli, surowym karom ulegną.

3. Burmistrze, Wóyci Gmin, obowiązani z przepisów do wspólnego działania przy przedsiębranych przez Straż Skarbową lub Tabaczną rewizjach mieszkańców, do surowej odpowiedzialności pociągani będą za wszelką odmówioną lub zwleczoną pomoc, pod iakimkolwiek bądź pozorem.

4. Przepisy obowiązujące Komory Celne Graniczne do ścisłej rewizji wjeżdżających do kraiu osób; dla przestrzegania, aby przedmioty, którym wejście jest wzbronione, lub ulegające opłacie celnej, nie wciskały się, sprężysto wykonywane bydź winny. Kary za uchybienia w téy mierze, z całą surowością winnych dotyczą będą.

5. Z równym rygorem ścigane i karane będą wszelkie uchybienia Straży Granicznej, gdyby ta przez zaniebanie, lub niedość troskliwe wykonywanie ważnych swych obowiązków do szkody dochodów Skarbowych przyczynić się miała.

6. Aby zjednoczyć wszelkie środki, zdólne ochronić Skarb od szkody, i zapewnić pożądaný wzrost jego dochodów; postanawia Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu:

a) Iż Straży Tabacznym udzieloną zostaje wolność używania mundurów i znaków właściwym Straży Celnej.

b) Że Rewizorowie i Podrewizorowie Tabaczni, mocni będą przekonywać się na wszelkich Urzędach Skarbowych o postępie instrukcyi i eksekucyi spraw defraudacyjnych, z obowiązkiem donoszenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, przez pośrednictwo Administracji, o dostrzeżonych pod tym względem uchybieniach. Powinnością ich będzie przekonywać się naocznie, czyli ubodzy defraudanci areszt w miejsce kary pieniężnej odsiadują, i czy są rzeczywiście ubogimi.

7. Plantatorom tytoniów, którzyby o dopuszczenie się rozmysłne działań na szkodę Skarbu, czy to przez siebie, lub ludzi ku temu użytych, przekonani byli, plantacya na przedstawienie Administracji dochodów tabacznym, wzbroniona będzie.

Wszystkie wyżéy dotknięte środki, i zagrożone kary, nieodpowiedza jeszcze w zupełności zamierzonemu przez Rząd celowi, bez skutecznego i sprężystego współdziałania Kommissyi Woiewódzkiej.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, posiada w swych aktach wiadomość o ilości sprzedanych w każdym roku, i w każdym Woiewództwie tytoniów i tabak od początku dzierżawy, aż dotąd, i przekonywa się z takowych, iak dalece słaby dozór otwierając drogę do przemytów, i nie dość rychło wymierzanie kar, stopniowo na zniżenie debitu działały.

Ponieważ, iak się wyżej wywiódło, Skarb publiczny stał się obecnie uczestnikiem strat i korzyści w perceptach z sprzedaży tych przedmiotów; przeto Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu szczególną swą uwagę zwracać będzie na wzrost lub upadek sprzedaży w każdym Woiewództwie; a iak dostrzeżone pierwsze poświadczają nieiako będzie, iż Władze wykonawcze przeięły się duchem powołaniu ich odpowiednim; tak w razie ubytku, bez zgłębiania przez obszerne, a nacyjęściej bezowocne śledztwa przyczyn, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu starać się będzie przez wybor gorliwszych Officyalistów, dalszemy szkodzie Skarbu zapobiegać; nie pomiiając i tych Urzędników wyższych, na których polega bliższy dozór i troskliwość o całość dochodów Skarbowych.

O środkach, iakie Kommissya Woiewódzka na skutek niniejszego poleceni apredsięweźmie, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, w przeciągu dni 30. oczekiwać będzie rapportu. *w Warszawie, d. 6. Listopada 1828.*

Z polecenia Ministra Prezydującego, Radca Stanu PLATER.

Referent Wydziału *Smoliński.* Sekretarz Jeneralny *Miniewski.*

Kommissya Woiewódzka zaleca Wóytom Gminnym i Burmistrzom, aby takowy naydokładniey zapublikowali. Gdy zaś z zawartego kontraktu wypływa, że Skarb publiczny nietylko do spodziewanych zysków, ale również i do strat należy: starali się iak nayusilniey zapobiedz upadkowi pomienionych dochodów, a przeto czynnie do podniesienia Dochodów Skarbowych przyłożyli się; tém bardziey gdy przez punkt drugi odpiero komunikowanego Roskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, wyraźnie włożony jest obowiązek na Wóytów Gmin i Burmistrzów, przestrzegania wszelkiego uszczerbku w tym dochodzie. — Nadto Burmistrze i Wóyci Gmin, nie zaniedbując wykonania przepisów Rządu, Officyalistom Administracyi, którzy teraz mają prawo noszenia munduru dla Straży granicznej przepisanego, w każdym razie i czasie udzielać mają naydokładniejszą, pomoc bez naymniejszemy zwłoki lub odmówienia pod jakimkolwiek bądź pozorem; gdyż odwlekający lub odmawiający pomocy, do surowey odpowiedzialności pociągani będą.

Suwałki, dnia 26. Listopada 1828. r. — Nr. 7706. 5427.

Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jlny *Blakiewicz, Z.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ponieważ pobyt trażniejszy dawnych prawych posiadaczy karczem erbpachtowych w Ekonomii Kalwaryjskiej, a mianowicie. 1. Jana Halmera ze wsi Kamienia; 2. Samuela Granc ze wsi Santoki; 3. Frydrycha Martym ze wsi Woytkobol; 4. Dawida Budnik ze wsi Berzyn; dotąd rzeczywiscie wysledzonym bydz nie mógł; dla zapobieżenia więc wszystkim na późniey zayść mogącym reklamacyom, wzywa Kommissya Woiewódzka niniejszemy wyżej wymienione osoby, lub ich sukcesorów, ażeby w przeciągu 3. miesięcy od daty dzisiejszemy w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, Sekcyi Ekonomicznemy stawili, i iakie do tychże karczem prawa mieć mogą, wylegitymowali, a nadto, że przyiętym warunkom kontraktów wieczysto-dzierżawnych zadosyć uczynili, usprawiedliwili się. — Ostrzega przytęm Kommissya Woiewódzka interessowane osoby, iż po bezskuteczney upłynieniu oznaczonego wyżej terminu, żadna reklamacya z iakiegokolwiek bądź względu przyięta nie będzie; niemniey, iż pomimo

utruty prawa erbpachtowego, fundusza ich śledzić będzie zniewolona, a to dla wynagrodzenia szkod z opuszczenia budowli, i niedopełnienia warunków kontraktowych, Skarbowi zrzadzonych.

Suwałki, dnia 10. Listopada 1828. r. Nr. 50052. 31600.

Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jlny *Blakiewicz, Z.*

OBWIESZCZENIE.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Podaje się niniejszemy do publiczney wiadomyści, iż z mocy wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. na dniu 16. Maia r. b. zapadłego; wystawione są na sprzedaż w drodze działów, dwa domy, jeden murowany, pod Nr. 224. a drugi drewniany, pod Nr. 223. w mieście Seynach, Powiecie i Obwodzie tegoż nazwiska, w Woiewództwie Augustowskim, obok siebie przy ulicy Grodzieńskiemy położone, a do niepodzielnemy dotąd własności sukcesorów po Leybie Lewinie Leypuńskim, to jest: Szeyny z Leybowiczów, Abrama Judelowicza Hilpern małżonki; Sanki z Leybowiczów, Leyzera Markusa Wilner małżonki; Gitti z Leybowiczów, Ruwela Judelowicza Grodzieńskiego małżonki, pełnoletnich; oraz nieletnich Szynula Nowacha, Chayki, Esterki i Chaszki Lewinowiczów Leypuńskich, w mieście Seynach mieszkających, których jest opiekunem Abram Judelowicz Hilpern, kupiec, podobniey w mieście Seynach mieszkający, należące.

Przygotowawcze przysądzenie powyższych nieruchomości odbędzie się w dniu 16. Grudnia r. b. przed W. Łukaszem Kossakowskim, Rejentem Powiatu Seyneńskiego, w mieście Seynach, w domu swym własnym pod Nr. 27. przy ulicy Grodzieńskiemy mieszkającym, i urzędowanie swe odbywającym, do uskutecznienia takowey sprzedaży wyrokiem powyż wspomnianym delegowanym. — Licytacya domu murowanego zacznie się od summy Złtp. 11,620. gr. 3. a drewnianego od Złtp. 3,099. gr. 20. iako wynalezioney przez biegłych przysięgłych urzędowemy wartości; sprzedane będą poicynezo. Zbiór objaśnień i dalsze warunki, w każdym czasie przeyrzeć można u wspomnionego Rejenta, i podpisanego Obrońcy, sprzedaży tęy assystującego.

w Seynach, dnia 28. Października 1828. r.

(podpisano) *Mocarski,* Obrońca przy Sądach Ptu Seyneńskiego.

Komora Celna I. rzędu Wierzbolów.

W następstwie obwieszczenia swego daty 21. Sierpnia, w Dzienniku Woiewódzkim Nr. 36. zamieszczonego; zawiadamiając niniejszemy niewiadomego z pobytu i nazwiska właściciela skór Lisich niewyprawnych sztuk trzysta, pod dniem 11. Sierpnia r. b. pomiędzy wsiami Kletkoniki i Noweluki nad granicą w lesie przez Strażników Celnych Strzeszewskiego i Frackiewicza zabranych; że te skóry Lisie wyrokiem Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego, na dniu 7. Listopada b. r. zapadłym, na konfiskatę wskazane zostały — ostrzega zarazem właściciela skonfiskowanych skór, iż ieżoli w przeciągu czterech tygodni od daty ogłoszenia od wyroku powyższego rekursu, który do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu ma bydz wystosowany, do tutejszemy Komory nie złoży, wyrok ten za prawomocny uważany, i do exekucyi doprowadzonym zostanie.

w Wierzbolowie, dnia 27. Listopada 1828. r.

Kurcysz. Kłobichowski. Obniski.

Urząd Leśny Balinka.

Zawiadamia interessowaną publiczność, iż w dniu 22. Grudnia r. b. o godzinie 2. z południa, odbywać się będzie w Biórze W. Kommissarza Obwodu Augustowskiego

plus licytacja na wyprzedaż drzewa użytkowego i opałowego wszelkiego rodzaju, z odpadków przy obrębach Leśnictwa Balińskiego położonych, a na użytek ekonomiczny przeznaczonych, a to poszczególne obrębami, a nawet odpadkami, jeżeli takie życzenie będzie konkurentów. O ilości i ocenieniu na każdym odpadku drzewa, wiadomość w terminie licytacji udzieloną będzie, którą każdego czasu w Urzędzie Leśnym powziąć można; iak również o warunkach licytacji, z których najpierwszym jest ten, iż każdy licytant winien będzie złożyć wadium w gotowiznie, wyrównyujące czwartę częśći summy z otaxowania drzewa wynikłéy, od której licytacja zaczynać się będzie; wadnia takowe nie utrzymującym się, natychmiast po zamknięciu protokołu zwróconemi zostaną.

Wzywa przytém WW. Wóytów i Burmistrzów, aby o tém publiczność zawiadomili, i tego dowody Urzędowi Leśnemu przed terminem licytacji nadesłać raczyli, przynajmniej z Powiatu Dombrowskiego, gdyż bez tych, licytacja wstrzymaną być musiałaby.

Balinka, dnia 19. Listopada 1828. r.

Szarkowski, Nadleśniczy.

Urząd Leśny Suwałki.

Gdy powtórnie ogłoszona licytacja na wydzierżawienie dwóch pieców smolanych, w straży Lipniak leżących, na risico Hirszy Faybowicza, dotychczasowego dzierżawcy, na dzień 22. b. m. i r. bezskutecznie odbyta została; przeto oznaczając trzeci termin do takowéy licytacji na dzień 14. Grudnia r. b. w Urzędzie W. Wóyta Gminy Hutta odbyć się mającéy, wzywa uprzeymie WW. Wóytów Gmin i Burmistrzów miast, aby o tém do publicznéy wiadomości podali, i dowody z ogłoszenia przed terminem licytacyynym Urzędowi Leśnemu nadesłać raczyli. O warunkach téy licytacji, każdy w Urzędzie tutejszym wiadomość powziąć może.

Zyliny, dnia 24. Listopada 1828. roku.

Horaczko.

Urząd Leśny Suwałki

Do WW. Wóytów Gmin i Burmistrzów miast.

Odbywać się będzie publiczna licytacja w dniu 29. Grudnia r. b. na wydzierżawienie małego polowania od dnia 1. Stycznia r. p. na lat trzy po sobie idących, na polach naczelnego fol: Czostków, i wsiów do tegoż należących; oraz na polach folwarków Krakówek, Wólka, Koniecbor, i wsiów do tychże przynależnych, w Urzędzie W. Wóyta Gminy Kuków.— Przeto wzywa uprzeymie WW. Wóytów Gmin i Burmistrzów miast, aby o tém do publicznéy wiadomości podać raczyli, a szczególiéy amatorom myślistwa, aby w dniu i miejscu powyż nadmienionych, znajdować się chcieli, gdzie o warunkach licytacji poinformowanemi zestaną, iak również każdego czasu o takowych wiadomość w Urzędzie Leśnym tutejszym powziętą bydz może.

Zyliny, dnia 24. Listopada 1828. roku.

Horaczko.